
UCHWAŁA NR XXV.233.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej w miejscowości Czarnów, gmina Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Czarnów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne o numerze 241 z obrębu 0004, Czarnów, gmina Dąbrówka, nadaje 
się nazwę „ZACZAROWANA”.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmiiw Dąbrówka

Agnfepćka Gryglas



Uzasadnienie do uchwały Nr XXV.233.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr: 241 z obrębu 0004, 
Czarnów, gmina Dąbrówka stanowi własność Gminy Dąbrówka na podstawie Decyzji Wojewody 
Ostrołęckiego znak G.IY.7224/MK/A/533/12/92, z dnia 19 września 1992 r.

w związku z zamiarem nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Czarnów. W obwieszczeniu 
poinformowano o możliwości zgłoszenia propozycji nazwie ulicy w formie ankiet. Konsultacje zostały 
przeprowadzone od dnia 3 marca 2021 r. do 6 kwietnia 2021 r. Niniejsze obwieszczenie zostało wywieszone 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka oraz na tablicy ogłoszeń w miejscowości Czarnów 
oraz umieszczone na stronie BIP Urzędu Gminy Dąbrówka. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy 
Dąbrówka wpłynęło 8 ankiet z propozycją nadania nazwy dla w/w drogi.
Wobec powyższego wszystkie przesłanki zostały spełnione i podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest 
zasadne.

W dniu 2 marca 2021 r. zostało wydane Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

PRZEWODNICZĄCA
Rh )  ■



Załącznik do Uchwały nr XXV.233.2021 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

ulica: Zaczarowana, Czarnów

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dabrowka.punktyadresowe.pl) dnia 2021-04-19 10:17

PR
ZE

W
O

D
N

IC
ZĄ

C
A

 
R

ad
y 

G
m

in
v,

pą
br

ów
ka


